תמלול כנס חנוכה תשפ"ב בנושא: "בלתי נשכחות": על דמויות

ספרותיות ועיצובן

הכינוס התקיים ביום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 6 בדצמבר 2021, בזום

דברי פתיחה להרצאה של רקפת זיו-לי:

רננה: חתולה היא גם גיבורת ספרה של רקפת זיו-לי "איזו מין חתולה את, יוסף?" שיצא לאור השנה בהוצאת עם עובד, וכמו כל חתול ביתי שבטוח שבעליו גר אצלו ונועד לשרת אותו, גם היא כובשת את המקום המרכזי, שאולי היה אמור להיות שייך לילד גיא שמצא אותה ואסף אותה לביתו.